~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 320, DE 1997.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR IRIS CARLOS SANTOS DA SILVA, matrícula nO
13.286-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Magela, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 001.545/97-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA DA GLÓRIA PELLICANO, matrícula nO 12.579-24,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Magela, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.333/95-CLDF).

3 - NOMEAR JÚLIO CELSO PINHEIRO SILVA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, na Comissâo de Assuntos Sociais
(Resoluções nOs 091/94 e 128/97 - Processo nO 001.771/97-CLDF).

4 - NOMEAR VERIDlANA MOLlNA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resoluções nOs 079/93 e 125797
Processo nO 001.859/97-CLDF).

5 - EXONERAR LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA, matricula nO
12.546-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01,
na Comissão de Constituiçâo e Justiça (Resoluções nOs 079/93, 091/94, 125/97 e 128/97
- Processo nO 001.093/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de

A:IMINUTA.OOC